

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání budovy Zdravotního střediska

Objekt:

**01 - stavební úpravy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ:

42766991

DIČ:

CZ42766991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**189 478,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 478,00	21,00%	39 790,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**229 268,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání budovy Zdravotního střediska

Objekt:

**01 - stavební úpravy**

Místo:

Datum: 20.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**189 478,13**

### HSV - Práce a dodávky HSV

69 134,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 721,76

4 - Vodorovné konstrukce

9 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 852,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 800,00

997 - Přesun sutě

7 760,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

120 344,00

767 - Konstrukce zámečnické

120 344,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání budovy Zdravotního střediska

Objekt:

**01 - stavební úpravy**

Místo:

Datum: 20.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

THERM, spol. s r.o., Pavlova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**189 478,13**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 134,13
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 721,76
1	K	3112720R	Zazdění otvoru, rozm. 800 x 2000 mm	m2	1,600	1 076,10	1 721,76
D	4		Vodorovné konstrukce				9 000,00
2	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků HEA, vč. vysekání kapes a podbetonování	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
3	M	13010952	ocel profilová HE-A 120 jakost 11 375	t	0,082	36 585,40	3 000,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 852,37
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,280	56,70	299,38
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	5,280	256,40	1 353,79
6	K	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 370,00	2 740,00
7	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 430,00	2 860,00
8	K	6199910R	Provizorní zakrytí otvoru	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
9	K	619995001	Začištění omítek kolem dveří	m	12,800	164,00	2 099,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 800,00
10	K	9620311R	Vyřezání otvoru ve stěně, rozm. 1600x2400x375 mm	kpl	1,000	37 800,00	37 800,00
D	997		Přesun sutě				7 760,00
11	K	99701351R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, vč. poplatku	kpl	1,000	7 760,00	7 760,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				120 344,00
D	767		Konstrukce zámečnické				120 344,00
12	K	767 nab 1	Dodávka a montáž hliníkových protipožárních dvoukřídlových dveří, EI 30, rozm. 1600 x 2200 mm	kus	1,000	120 344,00	120 344,00